
平成 27 年 12 月 17 日 

お客様各位 

高松信用金庫 
 

平成 28 年版当金庫カレンダーのお詫びについて 

 

平素は、高松信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、今年 11 月よりお客様に配布させていただきました当金庫カレンダー

におきまして、一部の瀬戸内海の島々の画像内容および画像の形に誤りがあ

ることが判明いたしました。 

お客様には大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。お詫びし、

訂正させていただきます。なお、修正したカレンダーにつきましては、12 月

18 日（金）より各営業店にご用意いたします。 

今後はこのようなことのないよう役職員一同、十分注意を払い業務に邁進

してまいりますので、今後とも高松信用金庫をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

誤り箇所：本島 

誤）画像内容・画像の形ともに広島（丸亀市） 

正）画像内容・画像の形ともに本島 

 

以上 


